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Tillfalle: 2023-07-01-104

Regnr Hundnamn

SE57824/2021 STUBBKARRS ASTRID
SE31977/2021 HARSMES TEXAS
SE16737/2022 CANOWICAKTES HONIAHAKA
SE29869/2022 INDRAGARDENS ALPHA
SE58835/2019 KARRADALENS KION KOLA
SE47476/2021 SONNARONAS FV QUAISON
SE65262/2021 STUBBKARRS OJWIN
SE65263/2021 STUBBKARRS ORBAN
SE65728/2020 STUBBKARRS ATTILIA
SE45292/2021 KLEVHULTS ARIEL
SE45292/2021 KLEVHULTS ARIEL
SE24550/2014 ELLENSBORG'S PASO DOBLE
SE56692/2017 KINCHVILLE SILVER TIGER
SE47476/2021 SONNARONAS FV QUAISON
SE45055/2022 KARLSSON

SE19783/2019 LITTL FUT QING XU
SE43763/2013 MARQUARDSEN TJORVEN
SE23262/2020 WAVECATCHER AMAZING MIONETTO

https://hundar.skk.se/resultatreg/Tillfalle.aspx?klasstyp=VSP
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SKK Resultatreg - Utskrift av resultat

Anlagsklass Oppen klass Startdatum: 20230701
Kon Godk. ejGodk. Pris Skott 0:pris Provdatum
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20230711
20230730
20230702
20230713
20230727
20230704
20230710
20230710
20230710
20230730
20230725
20230703
20230705
20230723
20230730
20230726
20230731
20230703

Slutdatum: 20230731
Domare Ras
EDMARK BIRGITTA TAX, STRAVHARIG DVARG
HAKANSSON INGALILL TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
JOHANSSON LARS LABRADOR RETRIEVER
RIDDE MARIE-LOUISE GOLDEN RETRIEVER
JOHANSSON BERTIL  VASTGOTASPETS

JONSSON FOLKE TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
PERSSON KENT TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
PERSSON KENT TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
PERSSON KENT TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR

ANDERSSON MICHAEL TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
HOGDAHL JOSEFIN TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR

WALL ULF TAX, STRAVHARIG DVARG
KARLSTROM GUNILLA TAX, LANGHARIG DVARG
OLSSON STEFAN TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR

HAKANSSON INGALILL TAX, KORTHARIG NORMALSTOR
RIDDE MARIE-LOUISE TAX, LANGHARIG KANIN

RIDDE MARIE-LOUISE TAX, KORTHARIG DVARG

WALL ULF COCKER SPANIEL

7m



